

INSTITUTO NACIONAL DEL EMPRENDEDOR

RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA 2.3.- FORTALECIMIENTO DE ACELERADORAS DE EMPRESAS Y PROCESO DE ACELERACIÓN DE EMPRESAS NACIONAL O INTERNACIONAL (SEPTIEMBRE 2014)

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapas final del Proyecto
FNE-141003-C2-3-00096213	Implementación a corto plazo de una estrategia integral para la aceleración de nuestra empresa, que le permita alcanzar nuevos mercados, aumentar nuestras ventas e impulsar nuestro crecimiento, a través del cumplimiento de las normas internacionales y del desarrollo de una estrategia de planeación estratégica y de propiedad intelectual.	237,000.00	✓	✓	100.00	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00095467	Aceleración nacional de la empresa Axis Ingeniería SA de CV	389,658.00	✓	✓	99.55	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140919-C2-3-00093076	COMERCIALIZACION INTERNACIONAL DEL SOFTWARE ONERENDER: VISUALIZACION FOTOREALISTA EN LA NUBE PARA INDUSTRIAS CREATIVAS DIGITALES	800,000.00	✓	✓	99.10	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096518	Aceleración Nacional de la empresa Terra Feria, S.A. de C.V.	396,000.00	✓	✓	99.10	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00095878	Consultoría en Aceleración Nacional de la empresa Talleres Peninsulares Álvarez S.A. de C.V.	238,410.00	✓	✓	96.85	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096138	Desarrollo de líneas de negocio del café y estructuración corporativa (a través de la aceleración nacional)	400,000.00	✓	✓	95.95	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095239	CIMSAMEX en el Mercado Internacional de componentes de Grafito: Estrategia de penetración de mercado mediante metodología de Mapa de Ruta Crítica para el Mercado Norteamericano.	800,000.00	✓	✓	95.50	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00095556	EXPANSION INTERNACIONAL DE LA EMPRESA AUPA	800,000.00	✓	✓	95.50	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096300	ADOPCIÓN DE UN PROCESO DE ACELERACIÓN, PARA MIGRAR A NICHOS DE OPORTUNIDAD Y MERCADOS GLOBALES, A TRAVÉS DE UNA METODOLOGÍA DE ACELERACIÓN DESARROLLADA POR FUMEC PARA EL SECTOR DE ALIMENTOS.	275,160.00	✓	✓	95.50	✓	Aprobado por Consejo Directivo

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-141003-C2-3-00096751	Expansión comercial a EU de la industria textil poblana (A TRAVÉS DE ACELERACIÓN NACIONAL)	348,445.44	✓	✓	95.50	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095287	Consultoría de Aceleración Nacional "LA FISHERIA" bajo el Modelo NETBA - A&Co	388,338.40	✓	✓	95.05	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095876			✓	✓	95.05	X	Rechazado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00095614	Consultoría en Aceleración Internacional para desarrollo de la estrategia de protección de propiedad intelectual y secretos industriales en el extranjero como en México para iniciar exportaciones a Chile	760,032.00	✓	✓	93.33	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140904-C2-3-00081570	Consultoría de Aceleración Nacional "El Tizoncito" bajo el modelo NETBA A&Co	389,887.20	✓	✓	93.07	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00096003	Reforzamiento del Plan de Expansión de Nártex Laboratorios Homeopáticos hacia el Mercado de Estados Unidos	800,000.00	✓	✓	92.93	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140923-C2-3-00092586	Proyecto de Aceleración Nacional para As Deporte, S.A. de C.V.	146,160.00	✓	✓	92.75	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140925-C2-3-00094055	Desarrollo de Estructura Institucional para el Escalamiento a través de asociados de ArCanto a Nivel Nacional	400,000.00	✓	✓	92.17	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095838	Consultoría de Aceleración Nacional "Laboratorios Brafer" bajo el Modelo NETBA - A&Co	386,545.20	✓	✓	92.17	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140925-C2-3-00082030	Desarrollo de estrategia de expansión de ventas internacionales y nacionales a través del posicionamiento de EMPAQUES Y EMBALAJES ECOLOGICOS SA DE CV en el mercado automotriz global.	800,000.00	✓	✓	91.90	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00094959	CONSULTORÍA EN ACELERACIÓN NACIONAL EN MARKETING Y PROCESOS PARA SISTEMAS CÚBICOS SA DE CV CON SU SERVICIO SMUEBLERIA.COM ERP PARA EL SECTOR MUEBLERO	400,000.00	✓	✓	91.72	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00095502	ACELERACIÓN DE LA EMPRESA TREBOL LOGISTICA	300,000.00	✓	✓	91.45	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095625	Consultoría de Aceleración Nacional "Mr Fish" bajo el Modelo NETBA - A&Co.	392,059.00	✓	✓	91.45	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00095651	Proyecto de Consultoría para la acreditación de la certificación HACCP con miras a la expansión Internacional de Tecnología de Helados	800,000.00	✓	✓	91.40	✓	Aprobado por Consejo Directivo

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-141003-C2-3-00096851	Consultoria de Aceleracion Nacional "Dental Perfect" bajo el Modelo NETBA - A&Co	387,300.00	✓	✓	91.40	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095263	Desarrollo de nuevos canales de comercialización y desarrollo de la estructura que permita la expansión de tiendas de zapaterías EL CARMEN	371,051.51	✓	✓	91.00	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00095728	PENETRACION AL MERCADO DE INVIERNO DE ESTADOS UNIDOS DE LA FIBRA TEXTIL INTELIGENTE "THERMALFIT"	795,000.00	✓	✓	90.68	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140925-C2-3-00094838	Proyecto de estructuracio?n de la organizacio?n y los procesos gerenciales de Tanya Moss para el escalamiento comercial	400,000.00	✓	✓	90.55	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00095197			✓	✓	90.55	X	Rechazado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095898	Consultoria de Aceleracion Nacional "Republica Verde" bajo el Modelo NETBA - A&Co	240,120.00	✓	✓	90.50	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140930-C2-3-00090144	EXPANSION INTERNACIONAL DE LA EMPRESA SYRIUM COM	800,000.00	✓	✓	90.10	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095049	Desarrollo de una oferta de valor diferenciada e innovación tecnológica en la solución digital de estímulo y retención de consumidores "Easier Loyalty" ©Copyright Avansys 2014, para acelerar su posicionamiento comercial en el entorno internacional.	800,000.00	✓	✓	90.10	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00095426	Proyecto de Aceleración Nacional para Distore S.A. de C.V.	388,368.00	✓	✓	90.10	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095722	Fortalecimiento de la estrategia comercial para incremento de ventas internacionales y nacionales a través del posicionamiento de C & S MECATRONICS TECHNOLOGIES SA DE CV en el mercado automotriz y de automatización global.	800,000.00	✓	✓	90.10	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140930-C2-3-00084797	Contribuir de manera sustentable al desarrollo Agroindustrial de México apoyando al productor y estableciendo canales comerciales a nivel internacional	800,000.00	✓	✓	89.65	✓	Aprobado por Consejo Directivo

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapas final del Proyecto
FNE-141002-C2-3-00088435	Desarrollo y ejecución de Plan Estratégico Comercial para la región NAFTA, para la creación de nuevos negocios con las 5 principales empresas fabricantes de vehículos (GM, Ford, Chrysler, VW y Daimler Trucks), bajo la asesoría automotriz de la Aceleradora Internacional TechBA MI.	800,000.00	✓	✓	89.65	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00092033	Proyecto de Expansión a los Mercados Globales de Delaware Software.	800,000.00	✓	✓	89.65	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00095281	Aceleración Nacional y Diseño de Procesos	400,000.00	✓	✓	89.65	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096647	Consultoría de Aceleración Nacional "KUKAPONGA" Bajo el Modelo NETBA - A&CO	392,730.00	✓	✓	89.33	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096231	Proyecto para Aceleración Nacional de Pronet Soluciones TI	399,900.00	✓	✓	89.20	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00095136	Consolidación y posicionamiento de la empresa Lightenco en México S. de R.L. de C.V. dedicada al desarrollo de sistemas de iluminación de última tecnología para proyectos integrales y personalizados, que se traducen en ahorro de consumo de energía, costos de mantenimiento y perfeccionamiento del espacio a través de una iluminación correcta. El proceso de aceleración se enfocará a impulsar la competitividad de nuestros clientes en México y Latinoamérica a través de una correcta planeación estratégica.	272,136.00	✓	✓	88.75	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00095594	Consultoría en Estructuración de los procesos de Recursos Humanos en Plenum	400,000.00	✓	✓	88.70	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00095715	Desarrollo de Soluciones tecnológicas para impulsar el crecimiento de Souvenirs y Artículos Promocionales HAM S.A. de C.V. a través del "Modelo Gestión @n line"INE, con la implementación de Normas Mexicanas en los diferentes procesos de la empresa.."	118,407.00	✓	✓	88.70	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00095383	Franquicias Rebellious Master	118,407.00	✓	✓	88.43	✓	Aprobado por Consejo Directivo

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-141002-C2-3-00095539	Estructuración de Procesos Organizacionales y desarrollo de Estrategia Comercial para el escalamiento nacional de School Control	400,000.00	✓	✓	88.38	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140924-C2-3-00094409	Consultoría de Aceleración Nacional para el desarrollo de estrategias comerciales e institucionalización para consolidar la empresa Ciencia, tecnología y diseño industrial S.A. de C.V. a través de una propuesta de valor estratégica para el sector automotriz	174,000.00	✓	✓	88.30	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00095530	Barared - Creciendo en ventas y rentabilidad impulsada por la aceleradora ISS	400,000.00	✓	✓	88.30	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00095897	Consultoría para Aceleración Nacional de Los Danzantes	394,470.00	✓	✓	88.30	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095922	Aceleración nacional de la empresa Creativos Prácticos SA de CV	324,720.00	✓	✓	88.30	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096342	Desarrollo de estrategia de penetración para el mercado norteamericano (Canadá y Estados Unidos) con fabricación de implementos agrícolas, pailería, maquinados CNC y manufactura de equipo original en el sector agrícola y aeroespacial.	800,000.00	✓	✓	88.30	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095094	Aceleración Comercial de Mercados Estratégicos Internacionales para PERSAL en Canadá y Norteamérica Enfocados a Nuevos Nichos y Segmentos Industriales.	800,000.00	✓	✓	87.98	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140922-C2-3-00091494	Proyecto de Aceleración Nacional de Empresas para Piz S.A. de C.V.	254,040.00	✓	✓	87.85	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00096454	EXPANSION INTERNACIONAL DE LA EMPRESA PYROSMART	800,000.00	✓	✓	87.85	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140925-C2-3-00091374	Desarrollo de la estructura organizacional para el escalamiento de operaciones de Diggitalera	400,000.00	✓	✓	87.80	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00093173	Consultoría de Aceleración Nacional "CAMARÓN PANZÓN" Bajo el Modelo NETBA - A&CO	390,673.20	✓	✓	87.53	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096488	Consultoría de aceleración nacional "PIERRE PANADERIAS" bajo el modelo NETBA - A&Co	313,200.00	✓	✓	87.40	✓	Aprobado por Consejo Directivo

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-141003-C2-3-00096061	Aceleración integral para la penetración y posicionamiento mediante planeación estratégica de la empresa Espacios Azules en el mercado nacional de la industria hotelera, residencial y de acuicultura impulsando la competitividad de sus clientes a través a un catalizador de hidrocarburos 100% natural para el saneamiento de todo tipo de cuerpos de agua.	396,372.00	✓	✓	87.35	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095801	Desarrollo de estrategia de penetración para el mercado norteamericano (Canadá y Estados Unidos) con soluciones integrales en servicios de mecanizado, rectificando y erosión CNC orientado a la industria automotriz y aeroespacial.	800,000.00	✓	✓	86.95	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096174	Aceleración Nacional de Productos Paley de Chihuahua SA de CV	399,998.00	✓	✓	86.95	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096319	Oficinas Móviles S.A. de C.V solicita el apoyo del INADEM para llevar a cabo el proyecto: Aceleración Nacional del Grupo Soluciones Móviles.	399,991.20	✓	✓	86.95	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00094548			✓	✓	86.90	X	Rechazado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00091768	Expansión de servicios de publicidad creativa para el mercado mexicano en Los Angeles, CA	799,200.00	✓	✓	86.85	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096497	Proyecto de consultoría especializada enfocada en el fortalecimiento de procesos administrativos	400,000.00	✓	✓	86.50	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096709	PLAN DE MERCADOTECNIA, REDISEÑO DE IDENTIDAD Y ESTRATEGIA DE REPOSICIONAMIENTO DE LA MARCA OFINDUSTRIAS	399,999.30	✓	✓	86.50	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00081320	Consultoría Jurídica en temas de asesoría corporativa, contractual y principalmente en temas relacionados con la preparación, revisión e implementación de contratos para la institucionalización del Gobierno Corporativo de Kichink	400,000.00	✓	✓	86.45	✓	Aprobado por Consejo Directivo

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-141002-C2-3-00094931	Identificación y exploración de mercado internacional para los procesos productivos de Tecniflex a través de consultoría en aceleración internacional con TechBA Michigan.	800,000.00	✓	✓	86.05	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140911-C2-3-00084033	Consultoría de Aceleración Nacional "IACOM" bajo el Modelo NETBA - A&Co	389,558.80	✓	✓	86.00	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096521	Expansión de la plataforma TP a nivel nacional bajo un esquema de franquicia (a través de aceleración nacional)	397,555.20	✓	✓	85.68	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00095993	Industrias Montilla S.A. de C.V. solicita el apoyo del INADEM para llevar a cabo un proyecto de Aceleración Nacional	399,991.20	✓	✓	85.60	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140925-C2-3-00094174	Proyecto de Seguimiento a Empresa Acelerada All Sports Flag Ship, S.A. de C.V. (Elite Lockers) con el apoyo de Business Coaching Firm	97,994.40	✓	✓	85.55	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140930-C2-3-00095497	Consultoría para Aceleración Nacional de la empresa Grupo MIA	394,470.00	✓	✓	85.55	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096262	Penetración de docsWShare en los Mercados Internacionales	600,000.00	✓	✓	85.28	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140926-C2-3-00092439	IA CINEMAS	780,000.00	✓	✓	85.15	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00095284	Aceleración Internacional de Mexroll por medio de TechBA Montreal, buscando aplicar mejores practicas Internacionales para implementar dentro de nuestra empresa una renovada visión corporativa y cultura organizacional que nos permita mantener nuestra posición como líderes de Mercado en Mexico, y exponenciar nuestra ventaja competitiva logrando penetrar mercados Internacionales (Enfoque Norteamérica y Canada).	800,000.00	✓	✓	85.15	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096197	FORTALECIMIENTO DE LA PERSPECTIVA DE APRENDIZAJE Y CRECIMIENTO DE LA ESTRATEGIA DE COMPUCAD	400,000.00	✓	✓	85.05	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096726	Proyecto Consultoría para Aceleración Nacional Binacional Business Consulting, S. A. P. I. de C. V.	396,000.00	✓	✓	84.83	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140926-C2-3-00094788	Capacitación, modernización y optimización de recursos para la competitividad empresarial	118,407.00	✓	✓	84.78	✓	Aprobado por Consejo Directivo

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-140918-C2-3-00091514	Proyecto de Aceleración Nacional de Empresas para CC Espumas S.A. de C.V.	215,760.00	✓	✓	84.70	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096486	"MEJORA INTEGRAL ESTRATEGICA Y COMERCIAL DE URBACON SA DE CV"	398,854.00	✓	✓	84.70	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096850	Equipos y Sistemas Hidráulicos S.A. de C.V solicita el apoyo del INADEM para llevar a cabo un proyecto de Aceleración Nacional	299,998.00	✓	✓	84.70	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140925-C2-3-00094909			✓	✓	84.65	X	Rechazado por Consejo Directivo
FNE-140930-C2-3-00087455	Aceleración Internacional de la Empresa Animactiva	800,000.00	✓	✓	84.25	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096349	ADOPCIÓN DE UN PROCESO DE ACELERACIÓN, PARA MIGRAR A NICHOS DE OPORTUNIDAD Y MERCADOS GLOBALES, A TRAVÉS DE UNA METODOLOGÍA DE ACELERACIÓN DESARROLLADA POR FUMEC PARA EL SECTOR DE ALIMENTOS.	324,795.00	✓	✓	84.25	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095505	Aceleración nacional de la empresa Administradora Italco SA de CV	161,964.00	✓	✓	83.93	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140927-C2-3-00093046	• Plan Técnico de Negocios para incrementar de manera sostenida la productividad a través de productos de origen vegetal y fomentando el empleo.	237,240.00	✓	✓	83.80	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096058	Consultoría de aceleración nacional para la generación de una cultura de innovación en Linko que detone el crecimiento del área de desarrollo de software propio	400,000.00	✓	✓	83.75	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095894	Consultoría de Aceleración Nacional "PROFESOR CHIFLADO" bajo el Modelo NETBA - A&Co	361,920.00	✓	✓	83.62	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140921-C2-3-00093070	Proyecto de Aceleración de la empresa Rhino Maquinaria, S.A. de C.V. con el apoyo de Business Coaching Firm	390,000.00	✓	✓	83.48	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00089136	Internacionalización de Ripipsa en los mercados canadiense y norteamericano mediante una metodología de Mapa de Ruta Crítica enfatizando nuestras ventajas competitivas y propuesta de valor para nuevos clientes y segmentos.	800,000.00	✓	✓	83.35	✓	Aprobado por Consejo Directivo

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-141001-C2-3-00095623	Consultoría de Aceleración Nacional "Wings Attack" Bajo el Modelo NETBA-Alcázar & Co	386,220.00	✓	✓	83.35	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140930-C2-3-00093085	Consultoría de Aceleración Nacional "Colegio de Terapeutas" bajo el modelo NETBA A&Co	387,300.00	✓	✓	83.30	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095304	Consultoría de Aceleración Nacional "SANTA ELENA" bajo el Modelo NETBA - A&Co	240,000.00	✓	✓	82.90	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00096096	Proyecto Consultoría para Aceleración Nacional Ensamblajes de Calidad México, S . A . de C . V	396,000.00	✓	✓	82.90	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095355	Entrada al mercado de EEUU para la comercialización de servicios y productos diseñados en México y enfocados en el "internet de las cosas"	800,000.00	✓	✓	82.80	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00094561			✓	✓	81.95	X	Rechazado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095640	Consultoría de Aceleración Nacional "OKFoods" Bajo el Modelo NETBA-A&Co	388,752.00	✓	✓	81.95	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096350	Desarrollo de un nuevo modelo comercial para la difusión del conocimiento	400,000.00	✓	✓	81.95	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00094182	Consultoría para Aceleración Agropapaloapan para crear alto potencial de crecimiento	386,436.00	✓	✓	81.55	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00094925	ACELERACIÓN INTERNACIONAL DE POST HARVEST SOLUTIONS SA DE CV A TRAVÉS DE LA IMPLEMENTACIÓN DE INNOVACIÓN EN EL MODELO DE NEGOCIO Y SU LANZAMIENTO COMERCIAL EN EL MERCADO DE POSTCOSECHA DE ECUADOR	800,000.00	✓	✓	81.55	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096396	ADOPCIÓN DE UN PROCESO DE ACCELERACIÓN, PARA MIGRAR A NICHOS DE OPORTUNIDAD Y MERCADOS GLOBALES, A TRAVÉS DE UNA METODOLOGÍA DE ACCELERACIÓN DESARROLLADA POR FUMEC PARA EL SECTOR DE ALIMENTO	275,160.00	✓	✓	81.55	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00096285	Proyecto de Consultoría para Aceleración Nacional Aztec Business Solutions SC	399,999.60	✓	✓	81.10	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096201	Proyecto para Aceleración Nacional de Grupo DELREY Sinergia Global Ecológica	399,900.00	✓	✓	81.05	✓	Aprobado por Consejo Directivo

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-141003-C2-3-00094202	PROYECTO DE CAPACITACIÓN PARA EL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DE LA ACELERADORA NACIONAL TECHPYME-FUMEC	396,694.46	✓	✓	80.92	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096499	CONSULTORIA PARA ACELERACIÓN NACIONAL DEL MODELO DE NEGOCIOS AVANTÍA- POR UNA AGRICULTURA DE EXPORTACIÓN SUSTENTABLE	380,000.00	✓	✓	80.78	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095907			✓	✓	80.65	X	Rechazado por Consejo Directivo
FNE-141002-C2-3-00095562	Consultoría en Aceleración Internacional a Las Páginas Verdes, en su expansión en Latinoamérica, consultoría por New Ventures	524,320.00	✓	✓	80.47	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096400	Consultoría para Aceleración Nacional de Bioconstrucción y Energía Alternativa	394,470.00	✓	✓	80.20	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140930-C2-3-00094773	Proyecto de Aceleración de la empresa Publicidad, Promoción y Producción, S.C. con el apoyo de Business Coaching Firm	390,000.00	✓	✓	80.15	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00095315	Consultoría de Aceleración Nacional "Model ART SPA" bajo el Modelo NETBA - A&Co	388,456.00	✓	✓	79.75	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00091185	Consultoría de Aceleración Nacional "EPS Servicio Automotriz" bajo el modelo NETBA - A&Co	388,852.00	✓	✓	79.30	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140930-C2-3-00095496			✓	✓	78.98	X	Rechazado por Consejo Directivo
FNE-140927-C2-3-00094922	Proyecto de Aceleración Internacional de Empresas para CORPORATIVO KEPACREPA S. DE R.L. DE C.V.	696,000.00	✓	✓	78.85	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096670	Aceleración Nacional Corporación Tecnológica del Norte SA de CV	400,000.00	✓	✓	78.85	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00095551	Posicionamiento y uso de la generación de ozono como alternativa de fumigación y almacenaje de granos en Canadá	800,000.00	✓	✓	78.75	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141001-C2-3-00095057	Proyecto Consultoría para Aceleración Nacional Centro de inteligencia estratégica S.A. de C.V.	396,000.00	✓	✓	78.53	✓	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-140919-C2-3-00091393	Proyecto de Aceleración de la empresa GORRAS 3 GENERACIONES S.A. DE C.V. con el apoyo de Business Coaching Firm	390,000.00	✓	✓	78.48	✓	Aprobado por Consejo Directivo

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-140930-C2-3-00095428	Incrementar a corto plazo la participación de nuestra empresa en el mercado, mediante un proceso de Aceleración que permita mejorar nuestras capacidades técnico-empresariales, posicionar nuestra marca e identificar oportunidades para el acceso a nuevos mercados locales con enfoque global.	390,000.00	√	√	78.40	√	Aprobado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096517			√	√	78.40	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141001-C2-3-00095401			√	√	78.35	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096388			√	√	78.35	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096472			√	√	78.03	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141001-C2-3-00095824			√	√	77.95	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141001-C2-3-00095650			√	√	77.90	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140930-C2-3-00095483			√	√	77.58	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141002-C2-3-00095927			√	√	77.58	X	Rechazado por Consejo Directivo
FNE-141003-C2-3-00096519			√	√	77.50	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096644			√	√	77.05	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096745			√	√	77.05	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141002-C2-3-00095322			√	√	77.00	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141002-C2-3-00095890			√	√	77.00	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-141003-C2-3-00092954			√	√	76.87	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140926-C2-3-00094419			√	√	76.73	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141002-C2-3-00091145			√	√	76.60	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141002-C2-3-00095508			√	√	76.60	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140930-C2-3-00095776			√	√	76.60	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096592			√	√	76.55	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140909-C2-3-00085728			√	√	76.15	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096711			√	√	76.15	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096718			√	√	76.10	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140928-C2-3-00095004			√	√	75.83	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096485			√	√	75.25	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096390			√	√	74.93	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096724			√	√	74.88	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141002-C2-3-00095862			√	√	74.75	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096719			√	√	74.62	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140930-C2-3-00094970			√	√	74.35	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapas final del Proyecto
FNE-141003-C2-3-00095249			√	√	74.35	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140918-C2-3-00091501			√	√	74.30	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00092006			√	√	74.25	X	Rechazado por Consejo Directivo
FNE-140930-C2-3-00094856			√	√	73.90	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141002-C2-3-00096193			√	√	73.85	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096216			√	√	73.85	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00091310			√	√	73.80	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096403			√	√	73.72	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096623			√	√	73.53	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00094071			√	√	73.45	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00095538			√	√	73.40	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00095879			√	√	73.00	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096754			√	√	73.00	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141001-C2-3-00095851			√	√	72.10	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096520			√	√	72.05	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140920-C2-3-00091713			√	√	71.20	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-141003-C2-3-00094100			√	√	71.20	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140925-C2-3-00094848			√	√	71.02	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00095641			√	√	71.02	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140918-C2-3-00091585			√	√	70.25	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096381			√	√	69.85	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096788			√	√	69.85	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096796			√	√	69.85	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140930-C2-3-00089015			√	√	69.80	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141002-C2-3-00096309			√	√	69.35	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141001-C2-3-00095380			√	√	69.08	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096463			√	√	68.95	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140930-C2-3-00094555			√	√	68.85	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00095741			√	√	68.50	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140924-C2-3-00093986			√	√	68.45	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096429			√	√	68.45	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140926-C2-3-00095048			√	√	67.73	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-141001-C2-3-00091004			✓	✓	67.60	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141001-C2-3-00094547			✓	✓	67.60	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096808			✓	✓	67.60	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096225			✓	✓	67.55	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096731			✓	✓	67.15	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141002-C2-3-00095869			✓	✓	67.10	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141002-C2-3-00095888			✓	✓	66.97	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141001-C2-3-00095956			✓	✓	66.65	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00093175			✓	✓	66.52	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140926-C2-3-00094831			✓	✓	66.38	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140926-C2-3-00094787			✓	✓	66.07	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140924-C2-3-00094133			✓	✓	65.88	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00095638			✓	✓	65.80	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096241			✓	✓	65.80	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141001-C2-3-00096094			✓	✓	65.75	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00095138			✓	✓	65.48	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-141002-C2-3-00095265			√	√	65.48	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141001-C2-3-00091213			√	√	64.85	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141001-C2-3-00095972			√	√	64.85	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096777			√	√	64.85	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096175			√	√	64.53	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00094412			√	√	64.45	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096530			√	√	63.55	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140924-C2-3-00093227			√	√	63.18	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00096798			√	√	61.70	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140930-C2-3-00095425			√	√	61.38	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141003-C2-3-00089260			√	√	60.80	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-141001-C2-3-00095861			√	√	60.35	X	No aprobado por presupuesto de la convocatoria agotado
FNE-140930-C2-3-00095519			√	X	59.63	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-141002-C2-3-00095866			√	X	59.13	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-140918-C2-3-00091992			√	X	56.75	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-141003-C2-3-00096339			√	X	56.35	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-141003-C2-3-00096829			√	X	56.35	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-141003-C2-3-00096079			√	X	55.53	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-140925-C2-3-00094762			√	X	55.13	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-140923-C2-3-00094038			√	X	54.05	No aplica	Rechazado en evaluación TFN

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapas final del Proyecto
FNE-141003-C2-3-00096578			√	X	53.78	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-140924-C2-3-00093388			√	X	53.15	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-141003-C2-3-00095280			√	X	51.80	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-141003-C2-3-00096774			√	X	51.48	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-141002-C2-3-00096170			√	X	50.50	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-140930-C2-3-00095536			√	X	49.28	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-141003-C2-3-00094958			√	X	45.05	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-141003-C2-3-00096529			√	X	41.00	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-141003-C2-3-00096572			√	X	41.00	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-141003-C2-3-00096385			√	X	33.98	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-141003-C2-3-00096687			√	X	33.53	No aplica	Rechazado en evaluación TFN
FNE-140930-C2-3-00080941			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140906-C2-3-00082330			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140925-C2-3-00085492			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141002-C2-3-00089110			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140930-C2-3-00091972			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140925-C2-3-00092059			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00092159			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140919-C2-3-00092341			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140930-C2-3-00094308			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140930-C2-3-00094422			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00094470			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140926-C2-3-00094487			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140926-C2-3-00094637			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00094675			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapas final del Proyecto
FNE-140930-C2-3-00094832			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140926-C2-3-00094928			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00094947			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140930-C2-3-00094972			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140926-C2-3-00094975			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00094981			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00095026			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140926-C2-3-00095043			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140930-C2-3-00095151			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140930-C2-3-00095313			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00095423			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141001-C2-3-00095459			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141002-C2-3-00095492			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00095529			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140930-C2-3-00095622			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00095624			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140930-C2-3-00095662			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-140930-C2-3-00095730			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141001-C2-3-00095749			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00095779			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141001-C2-3-00095823			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapas final del Proyecto
FNE-141001-C2-3-00095871			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141002-C2-3-00095904			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141002-C2-3-00096005			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096013			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141002-C2-3-00096016			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096038			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096210			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096239			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141002-C2-3-00096265			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141002-C2-3-00096295			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141002-C2-3-00096321			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141002-C2-3-00096357			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096359			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096372			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096394			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141002-C2-3-00096407			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096422			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096494			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096532			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096534			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096536			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa

Folio	Nombre	Monto de apoyo solicitado al INADEM	Estatus Evaluación Normativa	Estatus Evaluación TFN	Calificación Ponderada	Estatus Consejo Directivo	Etapa final del Proyecto
FNE-141003-C2-3-00096540			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096563			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096608			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096616			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096636			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096650			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096717			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096739			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096752			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096760			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096767			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096771			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096772			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096801			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096803			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa
FNE-141003-C2-3-00096825			X	No aplica	No aplica	No aplica	Rechazado en evaluación normativa